

# Formandens beretning for året 2018

## *Generalforsamling*

Igen havde vores generalforsamling stort fremmøde. Om det var utilfredshed med bestyrelsen eller problemer med snerydning skal være usagt?

## *Vejbelysning*

Det blev også året hvor vi selv står for vejbelysning. SEAS var færdige med montering i marts måned. Det ser ud til at vores budget omkring vejbelysning nogenlunde passer. Der blev udskiftet en enkelt lampe på Plantagevej og lyset på Klappervænget kørte ikke i tre måneder. Men ellers kører det som forventet.

## *Glatførebekæmpelse*

Henrik Rasmussen var valgt til vinteren, det gik også nogenlunde når der skulle saltes. Men det kiksede helt da der kom sne. Fint nok at man ringer og fortæller at der ikke er ryddet sne, formanden kan kun ringe og rykke sneryderen, formanden rydder ikke sneen. Men godt var det ikke og Henrik blev fyret.

Til vinteren 18-2019 har vi aftale med Jacob Boesgaard, hvilket ser ud til at virke.

## *De grønne arealer*

Vi fik også en ny mand til pasningen af legepladsen. Det har været et godt bytte, han har passet det, så arealerne hele tiden har fremstået pæne.

Vi har også en aftale med Martin, at han fortsætter med pasningen fremover og til en god pris.

## *Et ønske om hvad der skal bruges af driftsmidler*

På generalforsamlingen var der et ønske om at kende udgifterne fremover. Bestyrelsen har ikke mulighed for at se ti år frem, tror ej heller andre kan det, vi kan have en formodning om hvordan det vil arte sig.

Vi fik lavet revneforsegling af vejene i august og asfaltmanden mente at vores veje med pasning som nu, også ville være i samme stand om ti år. Vi kan gøre lidt mere, hvis man fejer småsten og skidt væk fra asfalten, men det er nok for stort et ønske?

Hvis vi også hele tiden gør lidt på legepladsen, skulle den også holde i mange år. Men der kan jo udskiftes eller tilkøbes enkelte ting.

Den nuværende bestyrelse ønsker ikke at satse vores midler, vi har snakket om at opkøbe obligationer for at få en bedre forrentning af pengene. Men det overordnet mål er at have så mange driftsmidler at vi kan klare en ny vejbelægning og et beløb til nye ting på legepladsen. I 2018 kroner er det cirka 900.000 kroner, det beløb har vi omkring 2025-2026, når vi ham dem, kan der blive snak om kontingent skal nedsættes eller fortsætte uændret.

## *Grundejerne i Bindeleddet*

Foreningen vil meget gerne have mailadresse på alle grundejere, især hvis man ønsker at få en besked fra foreningen. Der har været to som har meldt en mailadresse i år, så nu har vi mailadresse på 53 af foreningens 68 medlemmer.

Generalforsamlingen den 17. marts 2019

Formanden